
UCHWAŁA Nr XXV/166/17  

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Strzeleckiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 

ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się nazwę części ulicy Strzeleckiej: 

1) stanowiącej działkę numer 181 na ulicę „Ogrodową”; 

2) stanowiącej działki numer 171 i 366 na ulicę „Szklarniową”; 

3) stanowiącej działkę numer 365 na ulicę „Rolną”. 

2. Nazwa części ulicy Strzeleckiej stanowiącej działkę nr 353 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Lokalizacja ulic wymienionych w §1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Elżbieta Kapczyńska  

 

 

Id: 6EC22634-4D6F-4D37-B6F7-C1D310E3DFBF. Podpisany Strona 1



 

Id: 6EC22634-4D6F-4D37-B6F7-C1D310E3DFBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXV/166/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Strzeleckiej 

Z wnioskiem o zmianę części nazwy ulicy Strzeleckiej zwrócił się radny Gminy Mieścisko w celu uporządkowania 

dotychczasowego jej przebiegu, argumentując konieczność wprowadzenia zmiany problemami i utrudnieniami 

spowodowanymi przebiegiem jednej ulicy na czterech drogach nietworzących całości. 

Zmiana nazwy części ulicy Strzeleckiej spowoduję poprawę ładu przestrzennego i ułatwi komunikację. 

Projekt uchwały został poddany konsultacjom z mieszkańcami części ulicy Strzeleckiej, która ulegnie zmianie oraz 

konsultacjom społecznym zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/182/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 kwietnia 2013 r. 

w sprawie: uchwalenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Id: 6EC22634-4D6F-4D37-B6F7-C1D310E3DFBF. Podpisany Strona 1




